Службен гласник на општина Босилово“бр.1

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението бр.08-2324/1  за  избор на Комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Босилово,донесено  на првата (конститутивна) седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 05.11.2021 година.

Бр.09-2329/1	              Општина Босилово
05.11.2021  година      Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 38 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) а во врска со член 4 од Деловникот на Советот на општина Босилово („Службен  гласник на општина Босилово“ бр.27.2007) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  05.11.2021 година,донесе:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на Комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Босилово
1.За претседател и членови на Комисијата за верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Босилово,се избираат:
-Ѓурѓица Бонева-претседател 
-Мито Андонов-член и 
-Стојанчо Велков-член  
					            
2.Ова решение  влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во  „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2324/1Совет на општинаБосилово
05.11.2021 година   Претседавач,
Б о с и л о в о	        Кољо  Дедејски с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-2325/1 за верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Босилово,донесен на првата (конститутивна) седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 05.11.2021 година.

Бр.09-2330/1	              Општина Босилово
05.11.2021  година      Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 3   од  Деловникот на Советот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.27.2007)  Советот на општина Босилово на седницата одржана  на ден  05.11.2021  година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За верификација на мандатите на членовите на Советот на општина  Босилово		
1.Се верификуваат мандатите на членовите на Советот на општина Босилово:
-Мито Андонов
-Трајче Милков
-Ефка  Андонова
-Ѓурѓица Бонева
-Љубица Танева
-Дејан Чукарски
-Стојан Ѓоргиев
-Павле Вргов
-Васко Јарков
-Тања Костова
-Кољо Дедејски
-Катерина Русуманова
-Стојанчо Велков
-Александар Јовчев и
-Доста Шопова

3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави  во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2325/1Совет на општинаБосилово
05.11.2021 година   Претседавач,
Б о с и л о в о	        Кољо  Дедејски с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението бр.08-2327/1  за избор на Претседател на Советот на општина Босилово,донесено  на првата (конститутивна) седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 05.11.2021 година.

Бр.09-2331/1	              Општина Босилово
05.11.2021  година      Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.



	Врз  основа на член  47,став  1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“бр.5/2002) член 19,став1  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14)  и член 31 од Деловникот на Советот на општина Босилово („Службен  гласник на општина Босилово“ бр.27.2007) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  05.11.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на Претседател на Советот на општина Босилово

1.За претседател на Советот на општина Босилово се избира советникот Мито Андонов  од с.Иловица.
				            
2.Ова решение  влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во  „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2326/1Советна општинаБосилово
05.11.2021 година	 Претседавач,
Б о с и л о в о	          Кољо  Дедејски с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението бр.08-2327/1  за  избор на Комисија за мандатни прашања,избори и именувања,донесено  на првата (конститутивна) седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 05.11.2021 година.

Бр.09-2332/1	              Општина Босилово
05.11.2021  година      Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на  член 4 од Деловникот на Советот на општина Босилово („Службен  гласник на општина Босилово“ бр.27.2007) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  05.11.2021 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор на Комисија за мандатни прашања,избори и именувања
1.За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања,избори и именувања се избираат:
-Мито Андонов-претседател 
-Павле Вргов  член 
 -Љубица Танева-член  
 -Доста Шопова и 
 -Васко Јарков
					            
2.Ова решение  влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во  „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2327/1Совет на општинаБосилово
05.11.2021 година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-2328/1 за овластување на градоначалникот на општина Босилово и на советниците на Советот на општина Босилово да учествуваат во постапката за склучување на бракови во Матичната канцерарија во с.Босилово,донесена  на првата (конститутивна) седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 05.11.2021 година.

Бр.09-2333/1	              Општина Босилово
05.11.2021  година      Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 27 од Законот за семејството („Службен весник на РМ“бр.80/92;9/96;38/04;33/06;84/08;67/10;156/10;39/12;44/12;38/14;115/14;104/15 и 150/15) и член 21,став 1,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  05.11.2021 година,донесе:
 О   Д   Л   У   К   А
За овластување на градоначалникот на општина Босилово и на советниците на Советот на општина Босилово да учествуваат во постапката за склучување на бракови во Матичната канцеларија во  с.Босилово
Член 1
Се овластуваат градоначалникот на општина Босилово и  советниците на Советот  на општина Босилово да учествуваат  во постапката за склучување на  бракови во Матичната  канцеларија  во  с.Босилово.
				                Член 2
 Примерок   од оваа Одлука да се достави до Матичната  канцеларија во с.Босилово со листа на податоци за членовите на Советот на општина Босилово.
		Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,а ќе се објави  во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-2328/1Совет на општинаБосилово
05.11.2021 година	  Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито   Андонов						   


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението бр.08-2338/1  за  определување на член на Советот кој ќе го заменува градоначалникот во случај на спреченост или отсуство од шест месеци.

Бр.09-2329/1	              Општина Босилово
[bookmark: _GoBack]09.11.2021  година      Градоначалник,
Б о с и л о в о	              Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на член  52,став 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член  48  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14)  Градоначалникот на општина Босилово,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За определување на член на Советот на општина Босилово што ќе го заменува Градоначалчникот на општина Босилово за време на спреченост или отсуство				             
1.Се определува  советникот Катерина Русуманова  да го заменува Градоначалникот на општина Босилово Ристо Манчев во случај на негова спреченост или отсуство од шест месеци.
					
2.На Катерина Русуманова и мирува функцијата  член  на Советот на општина Босилово додека го заменува градоначалниукот на општина Босилово.

3.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.09-2338/1	        Општина  Босилово
09.11..2021 година Градоначалник,
Б о с и л о в о          Ристо Манчев с.р.





